
UCHWAŁA NR XIX/163/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Pszczyna do Stowarzyszenia 
„Region Beskidy‟ z siedzibą w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Pszczyna do Stowarzyszenia 

„Region Beskidy‟ z siedzibą w Bielsku-Białej, wpisanym do rejestru stowarzyszeń 
pod numerem KRS 0000080678. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4A1030-B4DC-4DB7-A61E-C75C5B512802. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/163/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


